
 

   PROVINCIA DI FROSINONE

ccp n. 13197033 P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone cod. fisc. 01 633 570 609 tel.07752191 
www.provincia.fr.it 

Settore 

STAZIONE UNICA 
APPALTATE 

Servizio 

S.U.A. 

Ufficio 

S.U.A. 

 
Frosinone, lì 5 Luglio 2024 
 

AVVISO INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA 
 

OGGETTO GARA SUA N. 54/2024 ”INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO SITO 
IN LOCALITÀ SANTO IANNI (ORA VIA PAGLIARELLE 4)” - COMUNE DI PIGNATARO 
INTERAMNA 

PROCEDURA NEGOZIATA 

CRITERIO MINOR PREZZO 

VALORE DELLA GARA € 572.289,26  

SOGGETTI A RIBASSO 
487.086,76  

COSTO DELLA MANO D’OPERA 76.167,20  

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A 

RIBASSO 9.035,30 

RUP Francesco DI MURRO 

RP ING. Ivan DI LEGGE 

CIG  B25CA13E13 

CUP I24J20000070007 -  BDU: BANDO202003961 

VALIDITA’ OFFERTA 180 GIORNI 

DURATA LAVORI 
180 (CENTOOTTANTA giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna dei lavori (cfr. art. 15 del CSA) 

DATA SCADENZA ORE  10:00 del 15/7/2024 

DATA APERTURA ORE  10:30 del 15/7/2024 

 
 
Il presente documento, assolverà agli obblighi di pubblicità degli atti e trasparenza amministrativa attraverso: 
 
- pubblicazione all’Albo pretorio informatico dell’Ente,  all’Albo Pretorio del comune di Pignataro Interamna ai sensi dell’art. 32, comma 5 della 
Legge 18.06.2009 n. 69, come modificato dall’art. 2, comma 5, D. L. 30.12.2009, n. 194, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26.02.2010 n. 
25,   dal 05/07/2024 fino  al 15/07/2024. 

-    sul sito amministrazione trasparente dell’ente sezione “Bandi di Gara” sottosezione Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 
aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 



 

   PROVINCIA DI FROSINONE

ccp n. 13197033 P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone cod. fisc. 01 633 570 609 tel.07752191 
www.provincia.fr.it 

Settore 

STAZIONE UNICA 
APPALTATE 

Servizio 

S.U.A. 

Ufficio 

S.U.A. 

 
 

  

IL DIRIGENTE COLLABORATORE 

Ing. Ivan Di Legge 

 

 
 


